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 zخبر و مصاحبه

 zسوژه

زمانی که خطیر پست 
معاونت را در باشگاه 
استقلال داشت، 
فرهاد مجیدی 
مصاحبه های تندی 
علیه او انجام داد که 
حتی برخی بازیکنان 
استقلال نیز وارد 
معرکه شدند و علیه 
خطیر حرف هایی به 
زبان آوردند. درواقع 
این دو سابقه 
دوستی با یکدیگر 
ندارند و حتی اگر 
موضوع دوستان 
مشترک آنها مطرح 
شود نیز نباید این 
دعوای دو نفره را 
بی اهمیت دانست

با  طلب فیفا بدهی به سانتاکلارا پرداخت می شود

استقلال دست به دامان فیفا
باشگاه استقلال برای پایان دادن به پرونده 
مالی خود با باشگاه سانتاکلارای پرتغال که 
اختصاص دارد به حق انتقال محمد محبی 
دست به دامان فیفا شده است. استقلال 
در مرحله اول پرداخت بدهی این بازیکن به 
باشگاه سانتاکلارا فقط موفق شده مبلغ 90 
هزار یورو از بدهی را به حساب این باشگاه 
واریز کند و مابقی بدهی هنوز پرداخت 
نشده است. در مرحله اول قرار بود 250 
هزار دلار پرداخت شود که از سرنوشت 
مابقی پولی که باشگاه استقلال باید در 
مرحله اول می پرداخت هنوز اطلاع دقیقی 
در دسترس نیست. مسئولان سابق باشگاه 
استقلال مدعی بودند که این پول به حساب 

سانتاکلارا واریز شده است. به هرحال چه 
سرنوشت آن پول گم شده مشخص شود 
چه نشود، باشگاه استقلال باید تمام بدهی 
500 هزار یورویی به این باشگاه را واریز کند. 
باشگاه استقلال به خودی خود قادر به واریز 
مبلغ فوق نیست و دست به دامان فیفا شده 
تا از محل درآمدهایش بدهی به سانتاکلارا 
پرداخت شود. در این راستا باشگاه استقلال 
نامه ای به فیفا ارسال کرده و هنوز پاسخی 
دریافت نکرده است اما پیش بینی می شود 
فیفا با این درخواست موافقت کند و مانند 
ماجرای بدهی به ساپینتو و دستیارانش از 
محل درآمدهای فیفا این بدهی به حساب 

سانتاکلارا واریز شود.

جام رمضان تهران )گرامیداشت 
شهدای چوار( درحالی طبق اعلام 
د ماجدی رئیس هیأت  میرشا
فوتبال استان تهران از سه شنبه 
هفته جاری در سالن ورزشگاه 
پاس تهران آغاز خواهد شد که 
تیم های استقلال و پرسپولیس در 
این جام حضور نخواهند داشت. 
در حاشیه روز پایانی استعدادیابی 
20 سال تهران،  زیکنان زیر  با
خبرنگاران حاضر در مرکز ملی 
فوتبال از رئیس هیأت فوتبال 
استان تهران پیرامون چرایی غیبت 

این دو باشگاه در مسابقات جام 
رمضان )گرامیداشت شهدای چوار( 
سؤال کردند. ماجدی در این مورد 
گفت: »خیلی دوست داشتیم بعد 
از سال ها وقفه که قرار است دوباره 
این رقابت ها در شب های رمضان 
آغاز شده و گرما بخش محافل 
اهالی فوتبال و فوتسال باشد، 
دو تیم بزرگ پایتخت نیز در این 
جام حضور یابند اما هرچه رایزنی 
کردیم این دو باشگاه حاضر به 
شرکت در این مسابقات نشدند.« 
به این ترتیب جام رمضان امسال 

در غیاب استقلال و پرسپولیس 
برگزار خواهد شد اما دیگر تیم های 
ریشه دار تهرانی در این جام حضور 
خواهند داشت. اینکه چرا استقلال 
و پرسپولیس با این همه سرمایه 
و هزینه هایی که به پای بازیکنان 
می ریزند قادر به تشکیل یک تیم 
فوتسال نیستند از عجایب فوتبال 
ایران است. به هرحال جا داشت 
استقلال و پرسپولیس به جهت 
احترام به شهدای چوار در این 
تورنمنت قدیمی و زیبای شب های 

رمضان تهران شرکت کنند.

چرا استقلال و پرسپولیس همت نکردند؟!

غیبت سرخابی ها در جام رمضان)شهدای چوار(

 zگزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

منصور رشیدی

حجازی بهتر از من بود

 مجتبی محرمی، پیشکسوت پرسپولیس منصور رشیدی گلر سابق 
استقلال را به عنوان بهترین گلر ایرانی معرفی کرد. اما رشیدی در 
خصوص این اظهار نظر محرمی چه نظری دارد. گلر سابق استقلال در 
این زمینه می گوید: »او به من لطف دارد ولی ناصر حجازی را برتر از خودم 
می دانم. حجازی گلر باشخصیتی بود و دروازه بانی اش هم نیاز به تعریف 

ندارد. ما رقیب جدی برای هم بودیم.«

علی چینی

برایش دعا کنید

مدتی است که علی چینی پیشکسوت استقلال به دلیل بیماری کلیوی 
در بیمارستان بستری است. آتیلا حجازی که در این مدت تماماً کنارش 
بوده چند روز پیش گفت: »استقلالی ها یا دوستان دیگر هرکس که قصد 
کمک دارد، می تواند کمک کند، علی در حال حاضر در شرایط اضطراری 
است.« در همین راستا علی منصوریان پیگیر کارهای چینی شده تا هر 

چه زودتر درمان او انجام شود.

محمدرضا خالدآبادی

فرصت ندارد

محمد رضا خالدآبادی گلر دوم استقلال تاکنون نتوانسته در بازی های 
این تیم حضور داشته باشد. نکونام از ابتدای فصل حسینی را به عنوان 
گلر اول خود اعلام کرده و حاضر نیست که در هیچ کدام از بازی ها از 
خالد آبادی استفاده کند. اینطور که از شواهد پیدا است حتی در بازی های 
جام حذفی از گلر دوم استقلال استفاده نمی شود و به طور حتم در بازی 

با مس رفسنجان هم حسینی گلر استقلال خواهد بود.

10 درصد استقلالی 
در رفسنجان

ر  د شب  دوشنبه  ستقلال  ا
ورزشگاه شهدای مس رفسنجان 
با تیم مس رفسنجان بازی 

خواهد کرد. 
این بازی در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی برگزار می شود 
و اگر استقلال در این میدان به 
برتری برسد، در مرحله بعد از 
حق میزبانی برخوردار خواهد 
بود. استقلال در این بازی تنها 
می تواند از 10 درصد از فضای 

ورزشگاه استفاده کند. 
هواداران استقلال در استان 
کرمان تعداد قابل توجهی دارند 
اما بلیت فروشی به گونه ای 
خواهد بود که بیشتر ورزشگاه 
در اختیار هواداران تیم مس 
رفسنجان قرار خواهد گرفت.

 
 تمجید سیروس 

از شوت روزبه
سیروس دین محمدی که در 
نی با شوت های  ا ر جو روزگا
سهمگین خود بارها در ترکیب 
استقلال و تیم ملی گل زده بود از 
شوتی که اخیراً چشمی به سمت 
دروازه سپاهان شلیک کرده به 

وجد آمده است. 
دین محمدی درباره شوت روزبه 
چنین گفته است: »چشمی 
بازیکن شوت زنی است، او در 
این فصل یکی از چهره های 
و  بوده  ستقلال  ا ر  ثیرگذا تأ
می تواند نقشی تعیین کننده در 
قهرمانی استقلال ایفا کند. شوت 
چشمی مرا یاد خودم انداخت 
که همین جوری سالی چند گل 

می زدم.«
 

 ستار  همدانی
حامی دکترین جواد

ستار همدانی اعتقاد دارد یکی 
از دلایل موفقیت استقلال شرح 
درست وظایف در ترکیب بوده 

است. 
د  ا جو «  : ید می گو نی  ا همد
نکونام بسیار خوب توانسته 
است خودش را در دل بازیکنان 
استقلال جا بیندازد. سپاهان به 
غیر از یک موقعیت که به خاطر 
دارم، چه موقعیتی دیگری به 
دست آورد؟ نکونام به خوبی و 
به درستی شرح وظایف تمام 
بازیکنان را به آنها القا کرده 

است.«
 
 

بازیکن آزاد هم 
منتفی است

برخی رسانه ها از احتمال جذب 
یک بازیکن آزاد توسط استقلال 
صحبت به میان آورده اند اما 
لیست این باشگاه پر است و 
نمی تواند بازیکن آزاد جذب کند. 
استقلال تنها درحالی قادر به 
جذب بازیکن آزاد خواهد بود که 
بازیکنی را از لیست خارج کند که 
خارج کردن بازیکن از لیست هم 
شرایط و ضوابط خاص خودش 

را دارد. 
به احتمال زیاد تا پایان فصل 
جاری هیچ بازیکن جدیدی به 
استقلال ملحق نخواهد شد و 
آبی ها با همین اسکواد به کار 

خود ادامه خواهند داد.

  
آمار قابل دفاع

استقلال در هفده هفته ای که از 
لیگ برتر سپری کرده فقط 10 گل 
خورده که آمار کمتر از یک گل 
خورده در هر بازی را به نمایش 

می گذارد. 
اگر استقلال تا پایان هفته بیستم 
این رکورد را حفظ کند میانگین 
نیم گل خورده در هر بازی را از 
خود باقی می گذارد که بسیار 
کم نظیر خواهد بود. استقلال 
از بعد کلین شیت نیز وضعیت 

مطلوبی دارد.

شایعه مذاکره علی خطیر با فرهاد 
مجیدی برای مربیگری فصل آینده 
استقلال، ساعاتی بعد از آنکه خبر 
جدایی این مربی از باشگاه الاتحاد 
کلباء منتشر شد، نشان می دهد که 
جدایی مربی ایرانی از باشگاه اماراتی 
از نگاه جریان های رسانه ای داخل 
بشدت مورد توجه قرار گرفته است. 
مجیدی به سبب سوابقی که در 
استقلال دارد به طور کلی سوژه جذابی 
محسوب می شود و برخی هم بدشان 
نمی آمد که با مطرح کردن نام مجیدی 
از او به عنوان یک آلترناتیو جدی برای 
جواد نکونام یاد کنند. اما یاد کردن 
از مجیدی به عنوان جانشین جواد 
نکونام در این برهه که استقلال با 

اقتدار در صدرجدول قرار دارد و نتایج 
به خوبی رقم خورده و به تازگی نیز 
آبی ها توانستند یکی از رقبای جدی 
خود را در ورزشگاه آزادی شکست 
دهند، بیشتر به یک موضوع فکاهی 

شبیه است تا یک واقعیت.
 

مصاحبه های مجیدی علیه خطیر
از سویی حتی اگر چنین برداشتی 
از جدایی مجیدی داشته باشیم که 
او مورد توجه علی خطیر قرار گرفته 
باید به سوابق این دو در گذشته 
رجوع کنیم. زمانی که خطیر پست 
معاونت را در باشگاه استقلال داشت، 
فرهاد مجیدی مصاحبه های تندی 
علیه او انجام داد که حتی برخی 
بازیکنان استقلال نیز وارد معرکه 
شدند و علیه خطیر حرف هایی به 
زبان آوردند. درواقع این دو سابقه 
دوستی با یکدیگر ندارند و حتی اگر 
موضوع دوستان مشترک آنها مطرح 
شود نیز نباید این دعوای دو نفره را 

بی اهمیت دانست. به همین دلیل 
اساساً همکاری مجیدی و خطیر با 
توجه به آن اختلافات کمی بعید به 

نظر می رسد.
 

تکذیب یک خبر
جدایی مجیدی از الاتحاد شایعات 
عجیب و غریبی را رقم زد. حتی برخی 
در فضای مجازی این ماجرا را به 
راه انداختند که فرهاد مجیدی بعد 
از اینکه متوجه شده جدایی اش از 
الاتحاد کلباء برای نکونام حاشیه هایی 
را به وجود آورده و برخی از او به عنوان 
آلترناتیو آینده سرمربی کنونی یاد 
می کنند، با جواد تماس گرفته و به او 
اطمینان داده که اساساً قرار نیست 

چنین اتفاقی رخ دهد.
این خبر را اما نزدیکان جواد نکونام 
تکذیب کردند تا مشخص شود 
ماجرای تماس مجیدی با نکونام 
ساختگی بوده و اساساً میان این 
دو هیچ مکالمه ای رد و بدل نشده 

است. حال اینکه خبر تماس مجیدی 
با نکونام با چه هدفی منتشر شده 
ممکن است اهداف متفاوتی پشت 
خود داشته باشد. شاید برخی به 
جهت ایجاد آرامش در استقلال چنین 
خبری را ساخته اند تا این طور وانمود 
شود که مشکلی میان دو چهره مهم 
این باشگاه نیست و شاید هم برخی 
به جهت افزایش حواشی استقلال 
چنین ماجرایی را به راه انداخته اند. به 
هرحال تمام این ماجراها با تکذیب 
نزدیکان نکونام درباره این تماس 

ساختگی به نقطه پایان رسید.
 

فرهاد در امارات می ماند
اما نزدیکان به فرهاد مجیدی نیز 
اعتقاد دارند که او علاقه ای به بازگشت 
به لیگ ایران ندارد و می خواهد 
همچنان شانس خودش را در فوتبال 
امارات مورد آزمایش قرار دهد. برای 
مجیدی دست کم یک فرصت دیگر را 
می توان متصور بود تا تیم دیگری را در 

فوتبال امارات هدایت کند. به هر حال 
او سال ها در این کشور بازی کرده، 
تجارت دارد و در سال های اخیر نیز به 
عنوان سرمربی هدایت تیم الاتحاد 
کلبای امارات را به عهده داشت و 
دست کم برای تیم های میان جدولی 
لیگ امارات گزینه مطلوبی محسوب 

می شود.
اگر به اسامی مربیان فعال در لیگ 
امارات بنگریم به این باور می رسیم 
که اصولاً اسامی آنچنان دهان پرکنی 
در لیگ امارات به عنوان سرمربی 
فعال نیستند و گزینه ای هم که جای 
مجیدی را در الاتحاد کلباء گرفت 
چندان نام آشنا نبود. بنابراین برای 
مجیدی که نام آشنایی در فوتبال 
امارات محسوب می شود، قطعاً در 
فوتبال امارات همچنان فضای کار 
وجود دارد و همان طور که از طرف 
مدیربرنامه او نیز نقل شده، مجیدی 
به زودی در امارات تیم جدیدی خواهد 

گرفت.

تماس مجیدی با نکونام تکذیب شد

دومینوی فرهاد و جواد


